Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОМСУКЧАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     09.11.2023         №     597
пос. Омсукчан
	Об утверждении Плана проведения экспертизы муниципальных правовых актов Омсукчанского муниципального округа, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, на 2024 год

В соответствии с постановлением администрации Омсукчанского городского округа от 12.10.2015 № 700 «Об утверждении порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Омсукчанского муниципального округа и экспертизы действующих нормативных правовых актов Омсукчанского муниципального округа, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности на территории Омсукчанского муниципального округа», администрация Омсукчанского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить План проведения экспертизы муниципальных правовых актов Омсукчанского муниципального округа, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, на 2024 год согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru) в разделе «Экономика и финансы - Оценка регулирующего воздействия» в течение двух рабочих дней с момента принятия настоящего постановления, а также опубликованию в газете «Омсукчанские вести».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела экономики администрации Омсукчанского муниципального округа Тыщенко Ю.В.
Глава Омсукчанского

муниципального округа

                             С.Н. Макаров

Приложение

к постановлению

администрации

муниципального округа

от 09.11.2023 № 597

ПЛАН

проведения экспертизы муниципальных правовых актов

Омсукчанского муниципального округа, затрагивающих вопросы осуществления
предпринимательской и инвестиционной деятельности,
на 2024 год

	№ п/п
	Наименование нормативного акта
	Разработчик нормативного правового акта (регулирующий орган)
	Субъект, обратившийся с предложением о проведении экспертизы
	Наличие проведенной экспертизы ОРВ на стадии подготовки (да/нет)
	Срок проведения экспертизы

	1
	Постановление администрации Омсукчанского городского округа от 23.11.2022 № 597 «О предоставлении отсрочки арендной платы по договорам аренды муниципального имущества в связи с частичной мобилизацией» (в редакции постановления Омсукчанского муниципального округа от 27.06.2023 № 397).
	Комитет по управлению муниципальным

имуществом администрации Омсукчанского муниципального округа
	Комитет по управлению муниципальным

имуществом администрации Омсукчанского муниципального округа
	Нет
	1 квартал 2024 года

	2
	Постановление администрации Омсукчанского городского округа от 27.12.2022 № 661 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство объекта капитального строительства (в том числе внесение изменений в разрешение на строительство объекта капитального строительства в связи с продлением срока действия такого разрешения)» на территории Омсукчанского муниципального округа».
	Управление жилищно-коммунального хозяйства и градостроительства администрации Омсукчанского муниципального округа
	Управление жилищно-коммунального хозяйства и градостроительства администрации Омсукчанского муниципального округа
	Нет
	2 квартал 2024 года

	3
	Постановление администрации Омсукчанского городского округа от 16.06.2022 № 334 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса» на территории Омсукчанского городского округа».
	Управление жилищно-коммунального хозяйства и градостроительства администрации Омсукчанского муниципального округа
	Управление жилищно-коммунального хозяйства и градостроительства администрации Омсукчанского муниципального округа
	Нет
	4 квартал 2024 года

___________________